Modelle, alle Rechte vorbehalten in Übereinstimmung mit dem Gesetz. Bei Reproduktion der Zeichnungen, bitte immer Quellenangabe.
84
S
te
llu
ng
sa
nz

-- Gehäuse in verschiedenen Farben.
-- Vollkommen abgedichtete Stellungsanzeiger mit Schutzart IP67,
siehe Tabelle EN 60529 (auf  Seite A-19) Messingbuchse mit doppelter
O-Ring Dichtung im hinteren Hohlraum der Grundplatte.
ZUBEHÖR AUF ANFRAGE (SEPARAT ZU BESTELLEN)
-- BSA52: Zinkdruckguss-Klemmplatten für die Spindelarretierung,
kunststoffbeschichtet, schwarz, matt (siehe Tabelle). GN 302
Verstellbare Klemmhebel. BSA52 Klemmplatten ermöglichen
eine einfache und schnelle Arretierung der Spindeln nach ihrer
Positionierung. Sie sind mit einer Ø 6,1 mm Bohrung, zum Fixieren
am Stellungsanzeiger, versehen. Sie können mit dem Klemmhebel
entweder auf  der rechten oder auf  der linken Seite montiert werden
und an der Maschine mit zwei M5 Zylinderkopfschrauben (nicht im
Lieferumfang enthalten) angebracht werden.
Code Artikelnummer B L f f1 l1 l2 d d1
CE.87901 BSA52-12 48 67 34 33.6 43.1 16 12 5.5 165
CE.87903 BSA52-14 48 67 34 33.6 43.1 16 14 5.5 164
CE.87904 BSA52-15 48 67 34 33.6 43.1 16 15 5.5 163
CE.87905 BSA52-16 48 67 34 33.6 43.1 16 16 5.5 162
CE.87909 BSA52-20 48 67 34 33.6 43.1 16 20 5.5 160
-- BS52R: glasfaserverstärkter Kunststoff  Thermoplast (Polyamid
PA) Distanzplatte nach (Code. CE.83950), mit zwei vorgebohrten
Löchern für UNI 10227 selbstschneidende Schrauben Ø 2.2 (nicht im
Lieferumfang enthalten).
-- RB52: Reduzierbuchse Stahl, brüniert
-- RB52-SST: Reduzierbuchse, Edelstahl nichtrostend, 1.4301
RB52
Code Artikelnummer dH7
CE.87940 RB52-12 12
CE.87950 RB52-14 14
CE.87955 RB52-15 15
CE.87960 RB52-16 16
INOX
RB52-SST
Code Artikelnummer dH7
CE.97941 RB52-12-SST-304 12
CE.97951 RB52-14-SST-304 14
CE.97956 RB52-15-SST-304 15
CE.97961 RB52-16-SST-304 16
-- PE.6-10: rot Kunststoff  Thermoplast (Code CE.83960).
�   3|3
DD52R
10/2018